
 

Collegebesluit 
 
 
 
 
zaaknummer: 2105627 

 

Onderwerp: 

Warmtenet Sliedrecht-Oost | Uitvoeringsplan 2018-2019 

 
 

Het college van Burgemeester & Wethouders van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van d.d. 25 juni 2018; 

 

Besluit: 

1. Het uitvoeringsplan 2018-2019 voor de uitrol van een warmtenet in Sliedrecht-Oost vast te 
stellen; 

2. Het uitvoeringsplan t.b.v. subsidieaanvraag bij het ministerie van BZK in te dienen; 

3. De raad middels bijgevoegde CIB te informeren.  
 

 

Vastgesteld in de vergadering van 25 juni 2018. 

 
 

 
Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Sliedrecht, 
De secretaris,                     De burgemeester, 

H.F. van Breugel               drs. A.P.J. van Hemmen  

 

 
 




